2015 年 3 月 2 日

各      位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部） 東京、名古屋（以上第一部）

福岡、札幌

問合せ先 連結経理部長

 青山 伸一

 (TEL.03-3758-2111)

キヤノンによるアクシス社の株式公開買付け開始に関するお知らせ

 キヤノン株式会社は、2015 年 2 月 10 日に発表したアクシス社（Axis AB）株式に対する公開

買付けに関連して、アクシス社の普通株式に対する公開買付けに関するオファードキュメント

（公開買付届出書）を、スウェーデン証券監督当局である Swedish Financial Supervisory

Authority 及び Nasdaq Stockholm に申請し、2015 年 2 月 27 日付けで同局より承認されまし

た。これにより、3 月 3 日より公開買付けを開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．公開買付け価格 ： 普通株式 1 株につき 340 スウェーデンクローネ

2．公開買付け期間 ： 2015 年 3 月 3 日～2015 年 4 月 1 日

（キヤノンは、本公開買付けの成立条件が成就しない場合には、上記

公開買付け期間を延長することができます。）

以 上